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Digimedian visionääri Mika Salmi Sulakkeen hallituksen 
puheenjohtajaksi   
 
Virtuaalimaailma Habboa ja verkkoyhteisö IRC-Galleriaa kehittävän Sulake 
Corporationin hallitus saa lisävahvistusta digitaalisen median pioneerista Mika 
Salmesta. Salmi aloitti tehtävänsä yhtiön hallituksen puheenjohtajana elokuun 
2009 alusta.  
 
Viime vuodet Salmi on työskennellyt MTV Networks / Viacomin palveluksessa 
New Yorkissa Global Digital Media -yksikön johtajana. Hänen alaisuudessaan 
työskenteli yli 1500 työntekijää 60 eri maassa muun muassa Comedy Central, 
Nickelodeon ja MTV -brändien parissa.  
 
Ennen MTV-uraansa Salmi johti vuonna 1998 perustamaansa Atom 
Entertainment -yhtiötä, jonka Viacom osti vuonna 2006.  
 
Salmi on koko uransa ajan ollut tekemisissä uusien digitaalisten viihdemuotojen 
kanssa. Hän aloitti uransa musiikkibisneksessä, ja 1980-luvulla hän löysi ja 
kiinnitti megasuosioon nousseen Nine Inch Nails -yhtyeen, joka toimi 
myöhemmin pioneerina musiikin digitaalisessa jakelussa. Salmen saavutuksiin 
kuuluu lisäksi EMI-levy-yhtiön vieminen entisiin itäblokin maihin, ensimmäisenä 
länsimaisena levy-yhtiönä. Mika on yksi internet-liiketoimintojen pioneereista, 
ensin Sony Musicissä vuonna 1994, ja vuodesta 1996 alkaen hän oli yksi 
RealNetworksin ensimmäisistä työntekijöistä.       
 
”Olemme erittäin tyytyväisiä saadessamme Mika Salmen hallituksemme 
puheenjohtajaksi. Hän täydentää erinomaisesti Sulakkeen ylintä johtoa”, kertoo 
Sulakkeen toimitusjohtaja Timo Soininen. ”Mikalla on pitkä ja erittäin laaja-
alainen kokemus digitaalisen viihteen alalta. Hän on toiminut pioneerina ja 
visionäärinä useissa merkittävissä hankkeissa. Hänen näkemyksensä koko 
online-toimialan kehityksestä tulee vahvistamaan Sulakkeen strategiaa 
sosiaalisen viihteen yhtiönä.”  
 
”Sulake on jo nyt vahva kansainvälinen toimija uudessa social entertainment -
kategoriassa, joka yhdistää sosiaalisen median, pelaamisen, virtuaalimaailmat 
sekä reaaliaikaisen tiedonsiirron”, uusi puheenjohtaja Mika Salmi kommentoi. 
”Habbon kansainvälisen kokemuksen ja menestyksen myötä yhtiöllä on 
erinomaiset edellytykset johtaa tätä uutta nopeasti kehittyvää liiketoiminta-
aluetta. Kehityksen pohjana toimivat uudet innovatiiviset tuotteet, voitokas 
liiketoimintamalli sekä tehokas kansainvälinen verkosto.”  
 
Mika Salmi on suomalaissyntyinen amerikkalainen. Tällä hetkellä hän elää ja 
työskentelee San Franciscossa, Yhdysvalloissa.  
 
Mika Salmen pidempi ansioluettelo löytyy osoitteesta:  

www.crunchbase.com/person/mika-salmi 



 
 
 
 
  

Mika Salmen lehdistökuvat:  

Korkea res: http://www.sulake.com/gallery/people/Mika_Salmi_highres.jpg  

Matala res: http://www.sulake.com/gallery/people/Mika_Salmi_lowres.gif   
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Tietoja Sulakkeesta:  
Sulake Corporation Oy on internet-yhteisöihin ja virtuaalimaailmoihin keskittynyt 
internet-yhtiö. Sulakkeen päätuote on Habbo, maailman suurin teinien virtuaalimaailma. 
Lokalisoituja Habbo-maailmoja on tällä hetkellä 31 maassa, kuudella mantereella. 
Habbossa vierailee kuukausittain yli 12.1 miljoonaa yksittäistä kävijää (lähde: 
Quantcast) ja kaikkiaan rekisteröityjä hahmoja on yli 138 miljoonaa.   
 
Sulake on perustettu vuonna 2000. Perustamisvuotensa jälkeen yhtiö on kasvanut 
nopeasti jokaisena toimintavuotenaan. Vuonna 2008 liikevaihto nousi 50 miljoonaan 
euroon. Sulakkeen merkittävimmät omistajat ovat Taivas-yhtiöt, Elisa, 3i Group ja 
Benchmark Capital. Lisäksi omistajina ovat Movida Group (Japanissa), yhtiön perustajat 
Sampo Karjalainen ja Aapo Kyrölä, toimitusjohtaja Timo Soininen sekä laaja joukko 
yhtiön muuta henkilöstöä. 
 
Sulakkeella on toimistot 13 maassa, pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Tällä hetkellä 
yhtiöllä on maailmanlaajuisesti yli 300 työntekijää.  
 
www.sulake.com  
 


